
Na temelju članaka 7. i 10. Uredbe o kakvoći mora za kupanje („Narodna novine“, broj 
73/08) i članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Županijska skupština Splitsko-
dalmatinske županije na 20. sjednici, održanoj 26. ožujka 2019., donijela je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 o prihvaćanju Izvješća o ispitivanju kakvoće mora za kupanje  

na području Splitsko-dalmatinske županije u 2018. godini 
 

 
Članak 1.  

 
Prihvaća se Izvješće o ispitivanju kakvoće mora za kupanje na području Splitsko-

dalmatinske županije u 2018. godini. 
 
 

Članak 2. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
 
KLASA: 021-04/19-02/34 
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split, 26. ožujka 2019.           
 
                 PREDSJEDNIK 
        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
        Petroslav Sapunar, prof., v.r. 
 
 


